10.73101.28.845.0903.DEC2.0035, HOMOLOGA a decisão da Pregoeira em conjunto com a 
Equipe de Apoio. Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado a empresa 
BELLAN VEICULOS ESPECIAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 18.093.163/0001-21, correspondendo 
ao único item, no valor global de R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais), determinando 
que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que se façam todos os requisitos 
necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais alterações, bem como a 
contratação da licitante vencedora. Data da Homologação: 04/06/2025.